



YSG olarak 2023 yılında neler yaptık?

28 Kurum 75 temsilci

2023 yılı, aynı sorunları paylaşan kurumlar olarak birlikte hareket etmenin önemini bir kez daha anladığımız bir yıl oldu. 2023'ü 28 kurum ve bu kurumlardan 75 temsilci ile çalışarak tamamladık. Bunun yanı sıra farklı hedefler ve ölçeklerde ağların kurulmasına da öncülük ettik.

Ulusal Referans Grubu

Yerelleşme gündeminde ilerlemek ve yerelleşmenin küresel taahhütlerin Türkiye'deki takibini yapmak üzere fon sağlayıcı paydaşlar, Birleşmiş Milletler ajansları, uluslararası sivil toplum kurumları ile aynı masaya oturduğumuz **Ulusal Referans Grubu**'nu kurduk ve 25 Ocak'ta Ankara'da gerçekleştirdiğimiz etkinlikte lansmanını yaptık.¹

Türkiye Yerel STK İnsani Forumu (TİF)

Kahramanmaraş Depremleri'nin sonucu ortaya çıkan insani krize müdahalede koordinasyonu sağlamak için aktif rol aldık. BM İnsani Yardım Koordinasyon Ofisi'nin (UN OCHA) uluslararası STÖ'lerle birlikte yürüttüğü acil müdahale operasyonunda Türkiye'deki ulusal ve yerel ölçekli STÖ'lerin de aktif olarak rol almaları için aralarında YSG'den de üyelerin bulunduğu 78 STÖ'nün bir araya gelerek oluşturduğu **Türkiye Yerel STK İnsani Forumu'nun (TİF)** kuruluşuna destek olduk.

TMK ile Anket Çalışması

Türkiye Mülteci Konseyi (TMK) ile birlikte, Kahramanmaraş Depremleri'nin ardından bölgenin yeniden inşasında mevcut ve gelecekte oluşturulacak koordinasyon yapılarına ilişkin yerel ve ulusal sivil toplumun görüş ve önerilerini almak üzere anket çalışması yürüttük ve sonuçlarını yayımladık.²



1- Ulusal Referans Grubu



2- TMK Anket

Uluslararası Donörler Konferansı

20 Mart'ta Brüksel'de düzenlenen **Uluslararası Donörler Konferansı**'na yönelik olarak, Türkiye Mülteci Konseyi (TMK) ile birlikte, STÖ'lerin deprem sonrası yeniden yapılanmaya ilişkin önerilerini içeren ortak bir bildiri hazırladık.³ TMK, YSG ve TİF olarak toplam 57 kurumun imzası ile, daha iyi bir yeniden inşa ve geleceğe yatırım için derhal hep birlikte harekete geçmemiz gerektiğini söyledik.

3- Uluslararası Donörler Konferansı

Avrupa Bölgesel İstişare Toplantısı

Cenevre'de düzenlenen "**Avrupa'daki Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Bölgesel İstişare**" toplantısına katılarak başarılarımızı anlattık. Yerelleşme takibini, yerel ve mülteci örgütlerle kurulan ağlarla birlikte yapmanın önemini vurguladık.⁴

4- Avrupa Bölgesel İstişare Toplantısı

Toplantılar

YSG üyeleri YSG'nin misyonu çerçevesinde yürüttüğü faaliyetler ve örgütsel koordinasyon yapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalar için **100 saat**in üzerinde toplantı gerçekleştirdi. Bu toplantılarda katılım, kapsayıcılık, karar alma ve koordinasyon süreçleri netleştirildi. Bunu yanı sıra TİF ve URG için gerçekleştirilen **200 saat**in üzerindeki toplantıya katılarak bu ağların faaliyetlerine ve yapılanmalarına katkı sağlandı.